
Id: 908E19EDF8434CBF9EEBFB36AE31CF5E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/50/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990ro samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) orazart. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.Nr 157 , poz. 
1240 z póżń. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  w dz.010  –  Rolnictwo  i łowiectwo  w rozdziale  01095 – 
Pozostała działalność w § 0970 o kwotę 29 836 zł, 

§ 2. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  w dz.600  –  Transport  i łączność  w rozdziale  60016  –  Drogi 
publiczne gminne w § 6300 o kwotę 20 000 zł, 

§ 3. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  w dz.  921  –  Kultura  i ochrona  dziedzictwa  narodowego 
w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 2030 o kwotę 20 000 zł, 

§ 4. Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetowych  w dz.926  –Kultura  fizyczna  w rozdziale  92695  –  Pozostała 
działalność w § 6207 o kwotę 310 000 zł 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetowych – zgodnie z złącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 6. Dokonać  przeniesień  planu  wydatków  budżetowych  między  działami  zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do 
niniejszej uchwały, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: 908E19EDF8434CBF9EEBFB36AE31CF5E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/50/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 29 września 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 
010  01010  6050    82 000 
600  60016  6050    95 000 
750  75075  4210    15 836 

75075  4300    14 000 
757  75702  8070    153 000 
921  92109  2480    20 000 
razem  379 836 



Id: 908E19EDF8434CBF9EEBFB36AE31CF5E. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/50/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 29 września 2011 r. 

 
Dział  Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 
010  01095  4210  10 000   
600  60013  6630  50 000   

60013  4300    50 000 
900  90001  6650  83 000   
900  90095  4300    10 000 
926  92695  6050    65 400 
921  92109  4270    17 600 



Id: 908E19EDF8434CBF9EEBFB36AE31CF5E. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dz. 010 zwiększono plan dochodów z tytułu wpłat z różnych dochodów, 

w dz. 600 zwiększono plan dochodów na podstawie zawartej umowy pomiędzy 

Województwem Świętokrzyskim a Gminą Skalbmierz na przebudowę drogi j w m. Drożejowice, 

W  dz.921  zwiększono  plan  dochodów  na  podstawie  porozumienia  z Ministerstwem  Pracy  i Polityki 
Społecznej z przeznaczeniem dla MGOK w Skalbmierzu, 

w dz.926 zwiększono plan dochodów z tytuł częściowego zwrotu środków z UE do zadania pn.”Rozbudowa 
bazy rekreacyjno sportowej w m. Skalbmierz na 

rzecz czynnego wypoczynku i turystyki”. 

Wydatki zwiększono zgodnie z załącznikiem nr1i 2. 


